

Haminan kaupungin kuukauden kumppani esittelyssä - osa 2:



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Kaakkois-Suomen piiri

MLL:n Kaakkois-Suomen piiri edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia, pitää lapsuuden arvostuksen keskiössä yhteiskunnassa ja tuo lapsen näkökulmaa päätöksentekoon. Paikallisyhdistykset parantavat alueen lapsiperheiden hyvinvointia ja aktiivista kansalaisuutta yhdessä muiden paikallisten toimijoiden kanssa. MLL täyttää tänä vuonna 100 vuotta ja tarjoaa monipuolista toimintaa vauvasta vaariin.

Esimerkiksi Uuden Summan ja Aseman kouluilla on lukumummi -ja vaaritoimintaa. Toiminnassa mukana oleva vapaaehtoinen käy koulussa luke-massa lapsen kanssa vähintään kymmenen kertaa. Myös tukihenkilötoiminta mahdollistaa kaiken ikäisten osallistumisen MLL:n toimintaan. MLL etsii aikuiskavereita 6-17 -vuotiaille lapsille sekä perhekummeja pikkulapsiperheisiin.

Haminassa toimii myös MLL:n lastenhoitaja, joka on kaikkien kuntalaisten saavutettavissa. Maaliskuussa on tulossa lastenhoitokurssi. Sen kautta koulutetaan uusia toimijoita Haminan lastenhoitorinkiin.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kaakkois-Suomen piirin eroauttamistyön ja kohtaamispaikkatoi-

minnan kehittämishanke laajentaa eroauttamispalveluja Etelä-Kymenlaaksoon. Haminaan perustetaan Perhesatama heti soveltuvien tilojen löydyttyä.

Perhesatamatoiminta soveltuu eron jälkeisiin tilanteisiin, joissa esimerkiksi asumisjärjestelyt ovat vielä syystä tai toisesta epäselvät tai perhe tarvitsee ohjausta tapaamisiin.

Suurin osa Haminan kaupungin ja MLL:n kumppanuudesta tapahtuu varhaiskasvatuksen ja koulujen kautta. MLL on mukana esimerkiksi avoimen varhaiskasvatuksen 9. toukokuuta järjestettävässä Toukotempaus-tapahtumassa.

Kaupunkilaisille MLL tarjoaa mahdollisuuden löytää merkityksellisyyttä itselle sopivan vapaaehtoistyön kautta. Mahdollisuus toimia lastenhoitajana tarjoaa myös mahdollisuuden taskurahan hankkimiseen esimerkiksi nuorelle tai työelämän ulkopuolella olevalle.

MLL on yhdistys, jonka parista jokaisella on mahdollisuus löytää itselleen mielekästä sisältöä elämään. Jos haluat hypätä toimintaan mukaan, lisätietoa saat seuraavilta henkilöiltä:

järjestöpäällikkö Maiju Vesa, p. 050 302 0269,
järjestöassistentti Piritta Lirkki, p. 050 472 5125
(lastenhoito- ja tukioppilastoiminta),
koordinaattori Henna Karhu, p. 040 087 5766
(lukumummitoiminta) ja
koordinaattori Sanna Kytö, p. 040 746 9697
(tukihenkilötoiminta)